みんな げんきですか？ いよいよ なつやすみだね。

ケガやびょうきをしないように、たのしいなつやすみをすごしてください！！

８月９日（土）
テーマ 「カブスカウトってなんだ！」

ないよう カブたいとボーイたいのキャンプをほうもんし、

キャンプのけんがくとせいかつのいちぶをたいけんする。

しゅうごう ９じ３０ぷん

いくところ ももざわ やがいかつどうセンター

もちもの ・ビーバーセット（ビーバーノート・タオル・ティッシュ・

すいとう・シート）

・あまぐ（カッパ） ・ぼうちゅうスプレー ・みずぎ

・ぐんて ・おにぎり ・すいとう

※ カブたいやボーイたいのおにいさん おねえさんたちは どん

なところで キャンプをやるのか たのしみですね。

みんなでたのしく おもいでをつくろうね。

保護者各位

日頃より、隊へのご理解・ご協力

まことにありがとうございます。

いよいよ夏休みですね。

これから暑さが増してきますので、くれぐれも健康管理は注意

し、楽しい夏休みを過ごさせて下さい。

長泉２団ビーバー隊

月９日（土）

集合 ９時３０分 稲荷神社

テーマ 「カブスカウトって何だ！」

内容 桃沢野外活動センターで行われるカブ隊の舎営とボーイ隊の

野営を訪問し、その見学と生活の一部を体験する。

場所 桃沢野外活動センター 及び その周辺

持ち物 ・ビーバーセット

（ビーバーノート・タオル・ティッシュ・水筒・シート）

・雨具（カッパ） ・防虫スプレー ・水着 ・軍手

・弁当（おにぎり） ・水筒

その他 ・現地には車で乗り合わせて行きます。

車を出していただける方は、よろしくお願いします。

・解散は稲荷神社 午後 時 分ごろ

・川で遊んだり、林の中のテントで遊んだりします。

・天気が良ければ、カブ隊・ボーイ隊と一緒にキャンプファイ

ヤーを楽しみます

・兄姉がカブ隊にいる場合など、 日に桃沢野外活動センター

に宿泊したい場合は、事前に川島まで連絡ください。

（カブ隊と一緒の宿泊になります）

8

8 30

9